, ;.

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº 06/2017.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO 00 PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.Iv- Readequar, a partir de 02/01/2017, os percentuais das Funções Gratificadas dos
Servidores do Quadro Efetivo da Câmara Municipal de Apucarana, conforme o
indicado na tabela abaixo:

NOME CARGO FG %
Bruna Graziele Galvan Telefonista Chefe da Seção de 15%

Recepção, Vigilância e
Segurança

Jessica Daiane Angotti Adjunto Legislativo Chefe da Seção de 25%
Tesouraria e Caixa

Jessica Fernanda Dubas Escriturário Legislativo Chefe da Divisão Geral 25%
José Marcelo Souza da Silva Adjunto Legislativo Sistema Controle Interno 40%
Júlio César Ravazzi Santos Oficial Técnico Legislati. Chefe Divisão Assistência 12,5%

Técnica Legislativa
Luciane Maria Bagatim Bossa Contador Chefe da Divisão de 50%

Finanças, Orçamento
Contabilidade

Marilza Bossa Wszolek Taquígrafo Parlamentar Sistema Controle Interno 15%
Mayara Ap. R. de Lima Oliveira Recepcionista Chefe da Seção Patrimônio 10%

e Almoxarifado
Neide Maria Moresco Pagani Taquígrafo Parlamentar Chefe Seção Licitação e 15%

Compras
Petrônio Cardoso Advogado Chefe divisão Procuradoria 30%

Jurídica
Rafael Belan dos Santos Operador de Chefe da seção de Áudio e 15%

AudiojVisual vídeo
Wilson Roberto Penharbel Advogado Chefe da Seção Assessoria 20%

Jurídica

y..>

http://www.apucarana.pr.leg.br

• J

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Art.2º-Nomear para que a partir de 02/01/2017, o servidor efetivo desta Casa, Sr.
Anivaldo Rodrigues da Silva Filho, passe a exercer a Chefia do Sistema de
Controle Interno deste Legislativo Municipal, com 30% (trinta por cento) de
gratificação mensal sobre seu vencimento básico.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 02 de janeiro de 2017.

(
-;>- -_

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	y.

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	(

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3